



Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Siedlcach

Siedlce, 2026-09-04

SAT.272.27.2026

ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ – ODPOWIEDZI I WYJAŚNIENIA – część II

Dotyczy: postępowania pn.: Chromatograf gazowy z detektorem ECD do badań wody dla PSSE w Siedlcach, nr sprawy: SAT. 272.27.2026

ID postępowania: ocds-148610-28cf8a94-d3ec-4455-91a1-2a51149f2a82

Wyjaśnienia treści SWZ

Niniejszym Zamawiający informuje, że otrzymał od Wykonawców zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2026 r. poz. 793 ze zm.) wyjaśniamy co następuje:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści dwukanałowy chromatograf gazowy z maksymalną szybkością grzania minimum 125°C/min?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża** zgody na dwukanałowy chromatograf gazowy z maksymalną szybkością grzania minimum 125°C/min. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na chromatograf gazowy z ekranem dotykowym o przekątnej 7"?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża** zgody na chromatograf z ekranem o przekątnej 7". Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający zaakceptuje dozownik podziałowy/bezpodziałowy z maksymalną temperaturą pracy 400°C?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża** zgody na dozownik podziałowy/bezpodziałowy z maksymalną temperaturą pracy 400°C. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.



**CHRONIMY ZDROWIE
Z MYŚLĄ O PRZYSZŁOŚCI**

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Siedlcach
ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 31 | 08-110 Siedlce
+48 25 644 20 40
sekretariat.psse.siedlce@sanepid.gov.pl
adres e-Doręczeń: AE:PL-14097-14217-UHTAE-30

Pytanie 4.

Czy Zamawiający zaakceptuje chromatograf gazowy nieposiadający czujnika startu zamontowanego na dozowniku?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża** zgody na chromatograf gazowy nieposiadający czujnika startu zamontowanego na dozowniku. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający zaakceptuje detektor wychwyty elektronów ECD z maksymalną temperaturą pracy 400°C?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża** zgody na detektor wychwyty elektronów ECD z maksymalną temperaturą pracy 400°C. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający zaakceptuje chromatograf nie posiadający systemu zabezpieczenia przepływu gazu osłonowego w przypadku zaniku napięcia sieciowego?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża** zgody na chromatograf nie posiadający systemu zabezpieczenia przepływu gazu osłonowego w przypadku zaniku napięcia sieciowego. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na chromatograf gazowy, w którym szybkość chłodzenia od 450°C do 50°C wynosi poniżej 5,5 minuty?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił ten warunek w stosunku do pierwotnych założeń. Obecne wymagania to „Szybkość chłodzenia od 400°C do 50°C poniżej 5 minut”

Pytanie 8.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na chromatograf gazowy z wyświetlaczem dotykowym z podglądem wszystkich parametrów oraz możliwością zdalnej obsługi i interfejsem w języku angielskim?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża** zgody na wyświetlacz z interfejsem w języku angielskim. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 9.

Czy Zamawiający przyzna punkty jeśli chromatograf gazowy będzie miał szerokość nie przekraczającą 350mm?

Odpowiedź:

Zamawiający przyzna punkty określone w SWZ, jeśli chromatograf będzie miał szerokość mniejszą niż 350 mm, to znaczy, że za szerokość wynoszącą 350 mm i więcej, punktów nie przyznaje się, za szerokość mniejszą niż 350 mm punkty są przyznane. Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 10.

Czy Zamawiający wymaga aby razem z chromatografem została dostarczona biblioteka NIST w pełnej wersji i najnowszej wersji z 2023r.?

Odpowiedź:

Zamawiający zrezygnował z tego wymogu, **nie wymaga**.

Pytanie 11.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na chromatograf gazowy, który posiada 5 stref grzania?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający **zaakceptuje** chromatograf gazowy, który posiada przynajmniej 5 stref grzania z możliwością rozszerzenia o co najmniej 2.

Pytanie 12.

W załączniku nr 2 do OPZ w części "ZESTAW KOMPUTEROWY" punkcie 37, Zamawiający jako poziom odniesienia wydajności obliczeniowej procesora komputerowego wskazuje okreśłą liczbę punktów w teście PassMark-CPU Mark "[...] - procesor osiągający w teście PassMark nie mniej niż 25000 pkt (według danych z .06.2026 r.); [...]" nie udostępniając wydruku tabeli ze średnimi wynikami testu PassMark-CPU z dnia .06.2026 r. , która jest niezbędna do prawidłowego przygotowania konfiguracji i złożenia rzetelnej oferty.

Wyniki punktacji PassMark-CPU Mark (<https://www.cpubenchmark.net/>) są wartościami średnimi wyliczanyymi codziennie na podstawie jednostkowych pomiarów, przesłanych przez społeczność wykorzystującą oprogramowanie PassMark do oceny wydajności obliczeniowej procesorów. Każdego dnia wyniki średnie poszczególnych jednostek są inne (większa próba statystyczna), a firma PassMark obliczająca i publikująca wspomniane średnie wyniki na stronie <https://www.cpubenchmark.net/> nie przechowuje i nie udostępnia danych archiwalnych.

Oficjalne stanowisko PassMark w tej sprawie:

"We do not keep archives of the chart. The charts are updated automatically every night via scripts and the old charts are replaced. We don't (or at least very rarely) benchmark CPUs ourselves for the CPU charts. Nearly all data in the charts comes from user submissions from our PerformanceTest software. The results are an average of all submissions. As such the more samples we get the more accurate the results become, whereas CPUs with only a few samples have less accurate results. [...]"

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o opublikowanie wydruku strony <https://www.cpubenchmark.net/> z dnia .06.2026 zawierającego informacje których użył jako wartości odniesienia dla określenia wydajności obliczeniowej procesora. Brak tej informacji uniemożliwia złożenie rzetelnej oferty. Lub o zaakceptowanie jako dowód wydajności oferowanego procesora wydruku ze strony <https://www.cpubenchmark.net/> z dowolnego dnia trwania postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający **zaakceptuje** jako dowód wydajności oferowanego procesora wydruk ze strony <https://www.cpubenchmark.net/> z dowolnego dnia trwania postępowania.

Przedstawione odpowiedzi są wiążące dla opisu przedmiotu zamówienia prowadzonego postępowania.

Powyższe stanowisko Zamawiającego zostanie ogłoszone na stronie prowadzonego postępowania w dniu 04.09.2026 r.